
9 soverom Rekkehus til salgs i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Tomannsbolig
Tomannsbolig nær kysten. Denne eiendommen er perfekt for en stor familie. Det er fem fullt beboelige soverom og
ytterligere fire rom å restaurere i andre etasje av eiendommen. Det er også to bad, det ene med dusj og det andre har
badekar, i tillegg er det to separate toaletter med servanter i andre etasje.

Når du kommer inn i huset i første etasje fra gaten går du inn i en stor gang, utenfor denne til høyre er en spisestue og
til venstre er en salong som har tilgang til sideinngangen til huset, hvor det er mulig å parkere et par biler. I første
etasje er også et dobbelt soverom med innebygde garderober og eget bad utstyrt med dusjkabinett, toalett, bidet,
servant og plass til vaskemaskin også. Det er et lite oppbevaringsrom under trappen for å oppbevare mopp og bøtte
og rengjøringsmidler. Kjøkkenet er utstyrt med elektrisk ovn og vitro keramisk kokeplate samt Cocina de leña, kull- og
vedovnen. Også en overhead extractor en innebygd mikrobølgeovn og et stort kjøleskap med fryser. I tillegg er det et
lite pantry for oppbevaring av viktige matvarer.

I første etasje er det ytterligere fire doble soverom og to separate toaletter, pluss et bad med badekar, toalett og
servant. Mange asturiske eiendommer er stylet på Indiano-hjemmene i Amerika og har store gallerier med mange
vinduer. Denne eiendommen har et virkelig imponerende galleri rundt to hele sider av eiendommen.

I andre etasje vil du legge merke til at dette for øyeblikket er ubebodd og trenger noe restaureringsarbeid. Det er fire
soverom i denne etasjen og hver har et nytt doble takvindu installert i taket for å slippe inn rikelig med lys. Disse ble
montert i 2018 da eiendommen fikk helt nytt tak. Det er også tilgang til hems herfra. Huset har et fullt fungerende
sentralvarmesystem som bruker oljefyrte radiatorer, men du kan også bytte til å bruke cocina de leña for å varme opp
radiatorer og varmtvann om ønskelig. Dieseltanken rommer 600 liter drivstoff.

Uteplass, hage og uthus
Det er flere nyttige rom utenfor hovedhuset. Når du går ut fra baksiden av eiendommen til en stor privat uteplass, vil
du se de forskjellige uthusene langs høyre side. Disse er nyttige for oppbevaring av fryseren, ved til cocina de leña,
byggematerialer, hageredskaper, utemøbler etc. På motsatt side av terrassen fra huset er det store overbygde
utekjøkkenet med innebygd grill og rom for et stort spisebord og flere stoler. Denne plassen er perfekt for venner og
familiesammenkomster.

Bak terrassen er en skjult perle, en veldig fin hage som for tiden er lagt med gress, men som kan være en ideell
grønnsakshage eller til og med plass for et lite svømmebasseng. Hagen er helt sikker med vegger rundt tre sider og et
høyt gjerde langs den fjerde siden.
Dette vakre hjemmet ligger svært nær marinaen og strendene ved San Juan de Arena, kun 5 minutters kjøring. Videre

  9 soverom   4 bad   400m² Bygg størrelse
  300m² Tomtestørrelse

249.000€
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